
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkurso organizatorius: 

UAB SUVENA 

Keramikams.lt kviečia darželius, būrelius ir 
kitus vaikų sambūrius ir juos lankančius 

vaikučius, parodyti savo kūrybinius 
sugebėjimus, smagiai sudalyvauti ir laimėti 

vertingą prizą! 

Konkurso tikslas skatinti vaikus kurti ir taip lavinti jų vaizduotę, kūrybiškumą, 
saviraišką, komandinį darbą ir kitus įgūdžius. 
Vaikai ne tik gerai praleis laiką lipdydami savo darbelius, bet ir galės juos 
pademonstruoti kitiems ir pasivaržyti su vaikais iš visos Lietuvos 

Pasitelkite vaizduotę, kartu su komanda 
sukurkite bei sukomponuokite savo darbelius 
tema „Lipdykime žiemą“. 

Atsiųskite bendrą darbelių nuotrauką iki 
gruodžio 22 d. 

 

 Gražiausio  darbelio komandą apdovanosime 
vertingu www.Keramikams.lt įsteigtu prizu! 
 

Daugiau informacijos rasite šio konkurso taisyklių lape. 



Taisyklės: 

1. Konkurso organizatorius UAB SUVENA. 

2. Konkurso pradžia lapkričio 17d. 

3. Konkurso pabaiga gruodžio 30d. 

4. Konkurse gali dalyvauti – ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtiniai, būreliai, klubai, kitos vaikų 

grupės. 

5. Konkurso tema „Lipdykime žiemą“. Kūriniai gali atvaizduoti bet ką kas susiję su žiema, žiemos 

šventėmis, šalčiu, žiemos žaidimais, Kalėdomis ir t.t.. 

6. Nenorime išskirti nei vieno vaiko iš jo aplinkos, norime paskatinti vaikus dirbti komandoje, todėl visi 

kūriniai turi būti sukomponuoti į vieną bendrą nuotrauką ir atitikti konkurso temą. 

7. Nulipdyti darbai pateikiami vienoje nuotraukoje. Galima iš kelių nuotraukų padaryti vieną 

nuotrauką-mozaiką. 

8. Taip pat lauksime nuotraukų su vaikų darbo eigos akimirkomis. Jas taip pat panaudosime kaip 

konkurso vaizdinį priedą. 

9. Konkursą ir prizus laimės visa dalyvių grupė, kurios darbelių nuotrauka balsavimo metu bus išrinkta 

gražiausia. 

10. Kiekviena dalyvių grupė turi pateikti savo komandos pavadinimą ir trumpą darbelio aprašymą. 

11. Darbai ir nuotraukos turi būti autentiški, nepažeisti trečiųjų šalių autorinių teisių. 

12. Esant bet kokiam sukčiavimui, dalyviai gali būti šalinami iš konkurso. 

13. Registracijos formą užpildykite ir siųskite adresu UAB „Suvena“, Beržų g. 4, Panevėžys, 36237-LT, 

arba el. paštu prekyba@keramikams.lt iki gruodžio 15d. 

14. Darbų nuotraukas siųskite TIK aukščiau nurodytu EL. PAŠTU. 

15. Nuotraukos priimamos iki gruodžio 22d. 

16. Vaikų darbelių nuotraukas konkursui turi pateikti pilnametis asmuo, kuris garantuoja, kad vaiko 

tėvai ar globėjai yra susipažinę su konkurso sąlygomis, neprieštarauja, kad vaikas dalyvautų 

konkurse, leidžia, kad vaiko asmens duomenys būtų tvarkomi konkurso organizavimo bei vykdymo 

tikslais, įskaitant dalyvių ir laimėtojų viešą paskelbimą. 

17. Iki gruodžio 23d. visų dalyvių nuotraukos bus patalpintos www.facebook.com/keramikams 

paskyroje. 

18. Balsuoti už gražiausius darbelius bus galima iki gruodžio 29d. imtinai. 

19. Galutiniai rezultatai bus paskelbti gruodžio 30d. Keramikams.lt facebook paskyroje. Su nugalėtojais 

arba jų atstovaujamomis įstaigomis bus susisiekta asmeniškai. 

20. Konkursą laimėjusi komanda bus išrinkta atsižvelgiant į nuotraukos surinktų Patinka (Like) skaičių.  

21. Bus apdovanotos trys pirmosios vietos. 

22. Nugalėtojai bus apdovanoti specialiu moliu ypač tinkančiu edukaciniai veiklai ir vaikams, bei įvairiais 

įrankiais ir kitomis priemonėmis. 

23. Organizatorius turi teisę keisti konkurso sąlygas.  

 

Daugiau informacijos apie konkursą gausite šiais kontaktais prekyba@keramikams.lt arba tel. 8 691 60001. 

 

Konkurso organizatoriaus rekvizitai: 

UAB SUVENA 

Įm. Kodas 147579612; PVM kodas LT475796113 

Beržų 4, LT-36237, Panevėžys, Lietuva 

El.paštas info@keramikams.lt info@suvena.lt tel. 8 45 433569 mob. 8 691 60001 

mailto:prekyba@keramikams.lt
http://www.facebook.com/keramikams
mailto:prekyba@keramikams.lt
mailto:info@keramikams.lt
mailto:info@suvena.lt


Ikimokyklinio amžiaus vaikų kūrybinio konkurso „Lipdykime žiemą“ 

dalyvio anketa 
 

................................ 
Data 

 

Ugdymo įstaigos, būrelio pavadinimas....................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

Adresas........................................................................................................................................................ 

Dalyvaujančių vaikų skaičius (preliminarus)............................ 

Vaikų amžius.......................... 

Komandos pavadinimas.............................................................................................................................. 

Darbelio aprašymas.................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

Mokytojas/būrelio vadovas 

Vardas, pavardė.......................................................................................................................................... 

Tel.nr., el.paštas.......................................................................................................................................... 

 

 

Su taisyklėmis susipažinau ir sutinku  .......................................................... 

     
(Parašas) 


